
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Ogródka Jordanowskiego 

w Świdnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/636/24 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania z Ogródka Jordanowskiego w Świdnicy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3816



Załącznik do uchwały nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OGRÓDKA JORDANOWSKIEGO 

1. Ogródek Jordanowski jest terenem ogólnodostępnym, służącym zabawie i rekreacji, otwartym 

w godzinach: 

- w okresie od kwietnia do września od 700 do 2100, 

- w okresie od października do marca od 900 do 1700. 

2. Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Świdnicy, Wydział Dróg i Infrastruktury Miejskiej. 

3. Przebywanie na terenie ogródka jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

4. Na terenie ogródka znajduje się plac zabaw, który należy użytkować zgodnie z „Regulaminem 

korzystania z placu zabaw” zlokalizowanym przy placu zabaw. 

5. Dzieci w wieku poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie ogródka jedynie pod opieką rodziców lub 

opiekunów. 

6. W celu zapewnienia porządku oraz bezpieczeństwa życia i zdrowia na obszarze ogródka zabrania się: 

1) zaśmiecania terenu; 

2) wprowadzania zwierząt; 

3) jazdy na rowerze, hulajnodze, deskorolce, rolkach; 

4) korzystania z urządzeń znajdujących się na terenie ogródka w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

5) niszczenia i uszkadzania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie ogródka; 

6) niszczenia i uszkadzania roślinności; 

7) zanieczyszczania i wchodzenia do fontanny; 

8) picia wody z fontanny; 

9) zatykania otworów i dysz fontanny; 

10) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

11) palenia ognisk i grillowania; 

12) przebywania osób znajdujących się pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających, a także 

wnoszenia tych substancji na teren ogródka; 

13) palenia tytoniu. 

7. Wszelkie zauważone uszkodzenia obiektów i urządzeń oraz zniszczenia zieleni lub inne 

nieprawidłowości należy zgłaszać do: 

1) Straży Miejskiej w Świdnicy – tel. 74 851 28 88 lub 986; 

2) Administratora obiektu - Urząd Miejski w Świdnicy, Wydział Dróg i Infrastruktury Miejskiej – tel. 74 856 

28 58; 

3) Europejski numer alarmowy 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3816


		2024-07-10T10:48:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




